**OMNIBO.** Lucet exigua: bootes est stella in minori ursa posita quæ plaustrū comitatē nā sunt. quæ dā stellæ: quæ faciunt plaustrū & bootes est quasi bubulē qui plaustrū uehat qui græcæ uocat .i. cū stos ursa: sed occurrit questio cur dicat uelox: cū Virgi. & alii tardā dixerit diuerso respectu uelox dī tardā tardā dī quia magno tps spacio magnā cæli partē discurret: sed si cōsiderem⁹ tps tardā uī: si spaciū q̄ pcurrit uelox est: sed est alia ratio cur uelox & tardā sit quia respicit ad sitū regionis. s. arabicū: uelox est quia totū arctophilacē. i. bootē uidere nō possunt: sed parū ei⁹ partē: & quia cito occidit arabib⁹ ppter ea uelox eē uī: nobis at quia nunquā occidit tardior uī: nā a nobis semp uī. & nunq̄ occidit: nisi cū aurora lucefcit. **Aethiopy:** q̄ solū: aethyopes duo sunt. s. in oriente & occidente. Solin⁹ dicit hanc regionē aethyopy n̄ subiectā fore alicui signo zodiaci. nisi ungula tauri ptenso pede illos ptingeret. Ratio est hæc. quinq̄. n. sunt zonæ duæ extremæ frigidissimæ una feruentissima: sed inter has frigidissimas & mediā utrinq̄ duæ tēperatæ sunt: quæ habitant a nobis sed significat circul⁹ ita ambit obliquas has zonas ut nunq̄ pueniat ad hanc mediā & nūq̄ ad has frigidissimas redeat uicin⁹ autē ē sol his duab⁹ modo magis mō min⁹: & cū antipodes facit æstatē min⁹ apparet nobis e diuerso: cū ergo meridie uers⁹ positi sint aethyopes: circul⁹ signifer excludit eos i oriente: & q̄ in occidēte positi sunt nisi ungula tauri ptenderet nulli signorū zodiaci subiecti essent: sed quia dixit poplite lapsa respexit ad fabulā. nā iuppiter cōmutauit se in taurū: & capt⁹ amore europæ blade ad eā uenit. quæ cū cæteris æqualib⁹ flores colligebat. & poplite flexo puellā in tergū recepit & bosphorum mare traiecit deinde in signū tauri extendentis pedem translatus est in cælū. **Signiferi poli.** i. zodiaci ferentis signa. **Procederet ungula.** s. meridie uersus ubi sunt positi aethyopes. **Poplite lapsa.** i. genu flexo quo gestu: fuit dum exciperet puellau. **Quaq̄ caput:** dicit etiam ex armenia uenisse populos. Euphrates oritur ex armenia maiore. sub radicibus montis quem cathotem appellant ut mutianus: ut domitius corbulo ex monte aga receptisq̄ aliquot fluuius luctatur cum tauro mōte. quem tandem apud elceam scindit. & inter arabiam Comagenemq̄ pfluens mox babylona intersecat. & in mare erythreum influit ex eadem armenia tygris ortū habet a loco qui elogosine appellat⁹: primum pigre fluit mox quū ad fines medorum peruenit rapidissimus est: unde nomen sumit: nam tygrim medi sagittam uocant influit in arethissam locū oia pōdera sustinentē. transuectusq̄ resistēte tauro in pfundū specū mergit subterq̄ lapsus ab altero eius latere erumpit